

# LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 06.11.2020

<b>KASTNER Artikelnummer:</b>	213352
<b>KASTNER Artikelbezeichnung:</b>	KLA Glas&Oberflä.m.Spray.500ml

**Allgemein:** Artikel GTIN: 4019555100260 / **Anzahl Basiseinheit:** 1  
**rech. Produktbezeichnung:**  
**verpfl. Kennzeichnung:**  
**Kontaktname:** AlmaWin Reinigungskonzentrate GmbH  
**Kontaktadresse:** 73650 Winterbach, Talstraße 2  
**Aufbewahrung/Verwendungshinweise:**



<b>Zubereitungsarten</b>
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

<b>Zubereitungsanweisungen</b>
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

<b>Maßeinheiten</b>
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

<b>Zutatenliste</b>
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

<b>Allergene</b>
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

<b>Allergenhinweise</b>
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

<b>Zubereitung/Nährwerte</b>			
<b>Zubereitungsgrad</b>			
<b>Nährwertbezugsgröße</b>			
<b>Haushaltportion</b>			
<b>Energie (kcal)</b>	0	<b>E. Messgenauigkeit</b>	
<b>Energie (KJ)</b>	0	<b>E. Referenzmenge in %</b>	

<b>Nährwertangaben</b>
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

<b>Vitaminangaben</b>
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

<b>sonstige Nährwertangaben</b>
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine **Legende** an gut sichtbarer Stelle zur Verfügung zu stellen. Produkte können Rezepturänderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Produktspezifische Angaben können nur zur Verfügung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. KASTNER stellt die Daten unserer Vorlieferanten ungeprüft zur Verfügung und übernimmt daher für die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.

# LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 06.11.2020

zusätzliche Angaben			
<b>Herkunftsland</b>	DE	<b>Bezeichnung</b>	Deutschland
<b>Herkunftsart</b>		<b>Ursprungsland</b>	Diverse
<b>Öko-Kontrollstelle</b>		<b>Bio-Logo-Länderzusatz</b>	

Health Claims
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nährwertanspruch	
<b>Glutenfrei</b>	J
<b>Laktosefrei</b>	J
<b>Milchproteinfrei</b>	J
<b>Gentechnikfrei</b>	k.A.

Portionsgröße/ Volumenprozent		
<b>Portionsgrößen/ Wert</b>		
<b>Anz. Portionen/ Pkg</b>		
<b>Volumenprozent</b>	%	

Nährwertanspruch
ECO Logisch! SENSITIVE Klar! Unser Schutz für Ihre Gesundheit und unsere Umwelt!

# LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 06.11.2020

<b>KASTNER Artikelnummer:</b>	213352
<b>KASTNER Artikelbezeichnung:</b>	KLA Glas&Oberflä.m.Spray.500ml

**Allgemein:** Artikel GTIN: 4019555110269 / **Anzahl Basiseinheit:** 6  
**rechtl. Produktbezeichnung:**  
**verpfl. Kennzeichnung:**  
**Kontaktname:** AlmaWin Reinigungskonzentrate GmbH  
**Kontaktadresse:** 73650 Winterbach, Talstraße 2  
**Aufbewahrung/Verwendungshinweise:**



<b>Zubereitungsarten</b>
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

<b>Zubereitungsanweisungen</b>
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

<b>Maßeinheiten</b>
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

<b>Zutatenliste</b>
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

<b>Allergene</b>
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

<b>Allergenhinweise</b>
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

<b>Zubereitung/Nährwerte</b>			
<b>Zubereitungsgrad</b>			
<b>Nährwertbezugsgröße</b>			
<b>Haushaltportion</b>			
<b>Energie (kcal)</b>	0	<b>E. Messgenauigkeit</b>	
<b>Energie (KJ)</b>	0	<b>E. Referenzmenge in %</b>	

<b>Nährwertangaben</b>
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

<b>Vitaminangaben</b>
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

<b>sonstige Nährwertangaben</b>
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Die Allergen-Buchstaben-Codes sind eine unverbindliche Empfehlung. Bei Verwendung ist eine **Legende** an gut sichtbarer Stelle zur Verfügung zu stellen. Produkte können Rezepturänderungen unterliegen, verbindlich sind die Angaben auf der Produktverpackung. Produktspezifische Angaben können nur zur Verfügung gestellt werden, sofern wir diese von unseren Vorlieferanten erhalten haben. KASTNER stellt die Daten unserer Vorlieferanten ungeprüft zur Verfügung und übernimmt daher für die Richtigkeit der Daten keine Haftung. Vorbehaltlich Druck- und Satzfehler.

# LMIV- Artikeldatenblatt

erstellt am: 06.11.2020

zusätzliche Angaben			
<b>Herkunftsland</b>	DE	<b>Bezeichnung</b>	Deutschland
<b>Herkunftsort</b>		<b>Ursprungsland</b>	Diverse
<b>Öko-Kontrollstelle</b>		<b>Bio-Logo-Länderzusatz</b>	

Health Claims
keine Daten vorhanden - siehe Verpackung

Nährwertanspruch	
<b>Glutenfrei</b>	J
<b>Laktosefrei</b>	J
<b>Milchproteinfrei</b>	J
<b>Gentechnikfrei</b>	k.A.

Portionsgröße/ Volumenprozent		
<b>Portionsgrößen/ Wert</b>		
<b>Anz. Portionen/ Pkg</b>		
<b>Volumenprozent</b>	%	

Nährwertanspruch
ECO Logisch! SENSITIVE Klar! Unser Schutz für Ihre Gesundheit und unsere Umwelt!